

Miłoradz, 17.10.2016 r.

R. 271.9.2016

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi osiedlowej ciągu (pieszo – jezdny) w Miłoradzu, przy ul. Osiedlowej 17,19,21,23 przy blokach byłego PGR”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dotyczących potencjału kadrowego. Zgodnie z rozdziałem 3 Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę 3 osób realizujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. Zgodnie z SIWZ osoby te winny być zatrudnione następnym dniu od dnia podpisania przedmiotowej umowy. Wynika z tego, że Wykonawca nie ma obowiązku dysponowania tymi osobami na etapie składania oferty. Jednocześnie w załączniku nr 6 do SIWZ – Wykaz osób (którego złożenie będzie wymagane na wezwanie Zamawiającego od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona) należy wskazać te osoby. W związku z tym proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zapisach SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na etapie składania ofert Wykonawca nie ma obowiązku dysponowania tymi osobami. Koniecznością jest wykazanie na etapie realizacji zamówienia, iż wymagane przez Zamawiającego 3 osoby są zatrudnione na podstawie umowy o pracę. W związku z powyższym Zamawiający informuje o konieczności dołączenia do składanej oferty Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także z zakresu wykonywanych przez nie czynności. Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący składania informacji na temat sposobu dysponowania tymi osobami, mianowicie: „*Informację o podstawie dysponowania tymi osobami Wykonawca dostarcza na wezwanie Zamawiającego nie później niż w ciągu 3 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy*”.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ Wykonawca powinien dysponować 3 osobami zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę. SIWZ wymaga wskazania : kierownika robót, operatora koparko – spycharki oraz brukarzy. Proszę o uszczegółowienie tego zapisu i wyjaśnienie iloma brukarzami

Wykonawca powinien dysponować oraz ilu z nich powinien wskazać w załączniku nr 6 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ przewiduje limit zatrudnionych osób na podstawie umowy o pracę w liczbie 3. Zamawiający nie wskazuje na stanowiska, które mają być objęte tym wymogiem. Zgodnie z zapisem na czas realizacji zamówienia mają być zatrudnione 3 osoby. W zał. nr 6 do SIWZ Wykonawca wskazuje informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także z zakresu wykonywanych przez nie czynności, zał. nr 6 na etapie postępowania dotyczy spełnienia wymogu posiadanej przez Wykonawcę kadry technicznej. Zamawiający nie stawia wymogów co do sposobu ich zatrudnienia. Natomiast wynikający z art. 29 ust 3a Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn, zm.) warunek zatrudnienia przez wykonawcę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, zostanie zweryfikowany na podstawie wezwania Zamawiającego o przedłożeniu informacji na temat sposobu zatrudnienia osób wymaganych do realizacji przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę w terminie 3 dni kalendarzowych od podpisania umowy. Liczbę brukarzy wymaganych do realizacji zamówienia wskazuje Wykonawca.

Pytanie nr 3:

W związku z niejasnym zapisem dotyczącym wymaganego od Wykonawcy doświadczenia zawodowego oraz faktem, że przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi osiedlowej, proszę o informacje, jakie roboty należy wskazać w wykazie nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagane roboty, które powinny być wskazane w załączniku nr 5 do SIWZ zostały określone w rozdziale 5 Warunki Udziału w postępowaniu pkt 3, ppkt. a – **doświadczenie zawodowe. Wykonawca zobowiązany jest do wykazania iż wykonał z należytą starannością 3 roboty budowlane (w tym wykonanie dwóch ciągów pieszo – jezdnych o łącznej powierzchni 500 m²) w zakresie budowy, rozbudowy przebudowy, remontu drogi, parkingu, placu o nawierzchni betonowej lub kostki brukowej betonowej.**

Pytanie nr 4:

W związku ze zmianą nazwy przedmiotu zamówienia proszę o potwierdzenie, że wadium wpłacone dnia 17.10.2016 r. posiadające w tytule przelewu zapis, iż dotyczy przetargu na „Przebudowę ciągów pieszo – jezdnych położonych w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 17,19,21,23” będzie odpowiednim zabezpieczeniem oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, aby potwierdzenie wpłacone dnia 17.10.2016 r. posiadające w tytule przelewu zapis, iż dotyczy przetargu na „Przebudowę ciągów pieszo – jezdnych położonych w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 17,19,21,23” było odpowiednim zabezpieczeniem oferty. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do potwierdzenia wpłacenia wadium Oświadczenia, iż dotyczy ono przetargu na „Przebudowę drogi osiedlowej ciągu (pieszo – jezdnego) w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 17,19,21,23 przy blokach byłego PGR”.

W związku z wprowadzonymi zmianami wynikającymi z otrzymanych zapytań, zmianie ulegają zapisy w rozdziale 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz w rozdziale 7. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA

Zmieniona SIWZ dostępna jest na stronie internetowej : www.miloradz.biuletyn.net

Zup. Wójta Gminy
mgr inż. Ryszard Kossarzecki
SEKRETARZ GMINY